
 

 
Łapy, dnia 05.12.2023 r. 

znak sprawy: I.7013.26.2023 

 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

 

Sprawa dotyczy postępowania: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły 

Podstawowej w Łupiance Starej. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w 

Łupiance Starej zapadło następujące rozstrzygnięcie. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Photosun Sp. z o. o. 

ul. Rodzinna 6; 95-015 Głowno 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco. 

 

Nu-

mer 

oferty 

Wykonawca Punkty w kryte-

rium: cena  

Punkty w kryte-

rium Gwarancja  

SUMA 

1. 1 Photosun Sp. z o. o. 

ul. Rodzinna 6 

95-015 Głowno 

60,00 40,00 100,00 

2.  Solaris Lublin Sp. z o. o. 

ul. W. Grabskiego 25B 

20-330 Lublin 

52,40 40,00 92,40 

3.  Solgro Sp.  z. o. 

Paszyn 567 

33-326 Mogilno 

49,45 40,00 89,45 

4.  Goldsun Radosław Szewczuk 

ul. Namysłowskiego 8 

22-400 Zamość 

47,50 40,00 87,50 

5.  Sungrant Sp. z o. o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

43,76 40,00 83,76 

6.  EKO-ON Sp. z o.o. 

ul. Góra Libertowska 47 

Oferta niesklasyfikowana 



 

 
30-444 Libertów 

7.  Plenergy Sp. z o. o. 

ul. Włocławska 167 

87-100 Toruń 

Oferta niesklasyfikowana 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie 

umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-12-05T14:40:29+0100
	Krzysztof Gołaszewski




